
Golf Entreprise 3eme Division
GOLF DE LYON VERGER - 17.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RAVEL, Olivier FOREZ 7,2 30 30

2 --- SAGNARD, Baptiste SORELLE 9,6 28 28

3 --- DURAND, Alexis CSAD LYON 16,4 22 22

4 --- JOLY, Maxime FRAMATOME LYON 4,1 21 21

5 --- PERRON, Colin ORTHEO GOLF 17,7 20 20

6 --- FORISSIER, François ORTHEO GOLF 4,9 20 20

7 --- BREHON, Claudine ST ETIENNE 15,5 18 18

8 --- GUILLAUD, Eric AGENCE EAU RMC 19,4 17 17

9 --- HUMEZ, Mike BNP LYON 13,8 17 17

10 --- LAVET, Patrice BNP LYON 24,5 15 15

11 --- IMMEDIATO, Frederic AGENCE EAU RMC 18,1 15 15

12 --- GERBAY, Antoine ORTHEO GOLF 19,0 13 13

13 --- LACHAUME, Sylvie ST ETIENNE 17,7 13 13

14 --- HOANG, Albert BNP LYON 22,8 13 13

15 --- RIBOULET, Pierre CHAMPLONG 13,5 12 12

16 --- LYARD, Cedric FRAMATOME LYON 26,3 11 11

17 --- RAGUIN, Jean-Marc AGENCE EAU RMC 25,6 11 11

18 --- LACHAUME, Patrice ST ETIENNE 22,2 11 11

19 --- PETIT, Christian CSLG RHONE ALPE 23,6 11 11

20 --- GALLICE, Frédéric A-SIS GOLF 22,2 11 11

21 --- VEROT, Robert EPARGNE ST ETIE 29,7 10 10

22 --- LAVERGNE, Pierre EPARGNE ST ETIE 31,9 8 8

23 --- NICOLAS, Norbert AGENCE EAU RMC 24,4 8 8

24 --- SONET, Stephane BNP LYON 20,3 7 7

25 --- PERGUE, Didier FRAMATOME LYON 23,3 7 7

26 --- MARTIN, Séverine BNP LYON 27,3 6 6

27 --- ALLARD, Philippe FRAMATOME LYON 32,7 6 6

28 --- CANNELLA, Jean GAZELEC ST ETIE 26,1 6 6
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29 --- PERRIN, Daniel ST ETIENNE 29,7 6 6

30 --- PONCET, Franck EPARGNE ST ETIE 30,3 4 4

31 --- BRUEL, Luc CSAD LYON 29,4 4 4

32 --- GRANGER, Charles EPARGNE ST ETIE 33,1 4 4

33 --- BELGODERE, Bruno CSAD LYON 42,3 4 4

34 --- PETIT, Catherine CSLG RHONE ALPE 31,8 4 4

35 --- SAUNIER, Nathalie CSAD LYON 47,1 3 3

36 --- RIVAS, Joseph AGENCE EAU RMC 34,7 2 2

37 --- TRACOL, Bruno EPARGNE ST ETIE 34,7 2 2

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LAVET, Patrice BNP LYON 24,5 38 38

2 --- PERRON, Colin ORTHEO GOLF 17,7 37 37

3 --- VEROT, Robert EPARGNE ST ETIE 29,7 37 37

4 --- DURAND, Alexis CSAD LYON 16,4 37 37

5 --- SAGNARD, Baptiste SORELLE 9,6 37 37

6 --- GUILLAUD, Eric AGENCE EAU RMC 19,4 35 35

7 --- ALLARD, Philippe FRAMATOME LYON 32,7 35 35

8 --- RAVEL, Olivier FOREZ 7,2 35 35

9 --- BELGODERE, Bruno CSAD LYON 42,3 35 35

10 --- BREHON, Claudine ST ETIENNE 15,5 34 34

11 --- SAUNIER, Nathalie CSAD LYON 47,1 34 34

12 --- HOANG, Albert BNP LYON 22,8 33 33

13 --- LYARD, Cedric FRAMATOME LYON 26,3 33 33

14 --- IMMEDIATO, Frederic AGENCE EAU RMC 18,1 32 32

15 --- LAVERGNE, Pierre EPARGNE ST ETIE 31,9 32 32

16 --- PERRIN, Daniel ST ETIENNE 29,7 32 32

17 --- LACHAUME, Sylvie ST ETIENNE 17,7 31 31

18 --- PETIT, Christian CSLG RHONE ALPE 23,6 31 31

19 --- GERBAY, Antoine ORTHEO GOLF 19,0 30 30

20 --- LACHAUME, Patrice ST ETIENNE 22,2 30 30

21 --- PONCET, Franck EPARGNE ST ETIE 30,3 30 30

22 --- TRACOL, Bruno EPARGNE ST ETIE 34,7 29 29

23 --- RIVAS, Joseph AGENCE EAU RMC 34,7 29 29

24 --- HUMEZ, Mike BNP LYON 13,8 29 29

25 --- RAGUIN, Jean-Marc AGENCE EAU RMC 25,6 29 29

26 --- MARTIN, Séverine BNP LYON 27,3 28 28
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27 --- PETIT, Catherine CSLG RHONE ALPE 31,8 28 28

28 --- GALLICE, Frédéric A-SIS GOLF 22,2 28 28

29 --- BRUEL, Luc CSAD LYON 29,4 27 27

30 --- GRANGER, Charles EPARGNE ST ETIE 33,1 27 27

31 --- NICOLAS, Norbert AGENCE EAU RMC 24,4 27 27

32 --- CANNELLA, Jean GAZELEC ST ETIE 26,1 25 25

33 --- PERGUE, Didier FRAMATOME LYON 23,3 23 23

34 --- JOLY, Maxime FRAMATOME LYON 4,1 23 23

35 --- FORISSIER, François ORTHEO GOLF 4,9 22 22

36 --- RIBOULET, Pierre CHAMPLONG 13,5 21 21

37 --- SONET, Stephane BNP LYON 20,3 21 21

Page 3 sur 3
17.05.2025 16:28

Total :  74 joueurs


